平成３１年度 第１回政策調整会議 議事概要

日 時：平成３１年４月１１日（木）午後３時３０分から

場 所：第２会議室

出席者 市長、副市長、教育長、各部長（相当職含む。）

    秘書課長、財政課長、人事課長

１ 協議事項

(1) 協働推進に係る条例の制定について【人口拡大課】

     担当課原案を一部修正し了承

(2) 建築基準法の改正に伴う認定等に係る事務手数料の徴収について【建築課】

     担当課原案をもって了承

２ 報告事項

(1) 益田市スマート・ヘルスケア推進事業について【健康増進課】

(2) 「益田市地域再生計画」の認定について【政策企画課】

(3) 益田市障がい者福祉施設のあり方について【障がい者福祉課】